
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK domu Imrychova 882-883 
se sídlem v Praze 4, Imrychova 882/7, 143 00 Praha 4 

IČO: 023 13 723, e-mail: svjimrych@gmail.com, tel.: +420 731 171 935 1/4 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na vypracování 

ENERGETICKÉ STUDIE BUDOVY 
 
V sovislosti s plánovanou opravou nebo zateplením pláště domu poptáváme energetickou studii 
budovy se zaměrením na izolaci vnějšího pláště. Studie bude využita jako zadání pro projektanta, 
výpočet návratnosti a plánování financování a dotací.  
 
Dům ve vlastnictví našeho SVJ jsou 2 z celkem 4 sekcí budovy stavební soustavy Larsen – Nielsen 
o 10 NP, kolaudované v roce 1982. Dům má vyměněna okna za plastová, zateplenou střechu, jinak 
bez úprav. Stav vnějšího pláště domu odpovídá stáří, na některých stropních panelech lodžií však již 
dochází k poruchám (narušení betonu na spodní hraně, výjimečně i s obnažením výztuže).  
 
Studii požadujeme vypracovat pro 3 varianty: 

• „Bez projektu“, tj. samotná sanace vnějšího pláště bez zateplení tak, aby se zabránilo 
statickým poruchám,  

• „Investičně úsporné zateplení“, tj. sanace pláště + zateplení úsporného provedení, 
• „Komplexní zateplení“, tj. sanace pláště + zateplení optimálního rozsahu vč. lodžií, ostění 

oken, soklu – odstranění tepelných mostů, použití bezúdržbových povrchových úprav atd.  
 
Každá varianta bude zahrnovat: 

• Technický popis včetně řezů (sanace betonu, stěna, lodžie, lodžiová stěna, ostění oken,...),  
• Agregovaný rozpočet,  
• Předpokládanou průměrnou roční spotřebou energie na vytápění, 
• Dosaženou třídu energetické náročnosti.  

 
Podklady, které můžeme poskytnout: 

• Projektovou dokumentaci zateplení střechy, 
• Půdorysy (z dokumentace ke kolaudaci), 
• Spotřebu energie na vytápění několik let nazpět, 
• Osobní prohlídky a měření v domě, 
• PENB, pořízený ze zákonné povinnosti v roce 2014.  

 
Případné podrobnosti sdělíme e-mailu nebo telefonu níže.  
 
Termín pro předložení nabídek je 5. květen 2017.  
 
 
V Praze dne 21. dubna 2017 
 
           SVJ domu Imrychova 882-883 
           Tomáš Krčma 
           předseda výboru 
 
Přílohy: Pohled na dům (fotografie, výkres), půdorys typického podlaží



SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK domu Imrychova 882-883 
se sídlem v Praze 4, Imrychova 882/7, 143 00 Praha 4 

IČO: 023 13 723, e-mail: svjimrych@gmail.com, tel.: +420 731 171 935 2/4 

 
 
 

 
 
 






